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Förvaltningsberättelse 

Styrelsen och verkställande direktören för Qflow Group AB (publ), organisationsnummer 559384-0837, 

avger härmed årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024. Årsredovisningen är 

upprättad i svenska kronor (SEK). Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i miljoner kronor (MSEK). 

Totaler som anges i tabeller och räkningar är inte alltid den exakta summan av de olika delarna på grund 

av avrundningsskillnader. Målet är att varje siffra ska motsvara källan och avrundningsskillnader kan därför 

uppstå. 

Verksamheten 

Qflow Group AB (publ) grundades 2022 och har sin bakgrund i en idé om att samla de bästa konsulterna 

inom samhällsbyggnad i ett gemensamt nätverk för att skapa bättre flow i projekten genom smartare 

projektledning och tekniska lösningar. Per den 31 december 2024 består koncernen av 19 operativa enheter 

verksamma i Sverige och Norge. Koncernens kundbas är relativt jämnt fördelad mellan offentlig och privat 

sektor. Verksamheten bedrivs enligt en decentraliserad modell där varje dotterbolag ansvarar för den 

operativa driften, försäljning, kundrelationer och personalansvar. Den centrala organisationen utgör ett 

stöd i frågor rörande affärsutveckling och gemensamma strategiska initiativ. Qflow Group AB (publ) har sitt 

säte i Malmö. 

 Ägarförhållande 

Qflow Group AB (publ) grundades i juni 2022. Per den 31 december 2024 uppgår det totala antalet 

aktieägare till 214. Moderbolaget, Quadratus Intressenter AB (organisationsnummer 559366-2926 med säte 

i Stockholm), innehar 63 % av aktierna. Övriga aktieägare inkluderar bolagets ledning och anställda. 

Quadratus Intressenter AB är den enda aktieägaren med ett innehav överstigande 10 % av kapital och 

röster och betraktas därmed som huvudägare.  

  



Qflow Group AB (publ) 

Org. nr 559384-0837 

3 

 

 

Händelser under räkenskapsåret 

Nettoomsättning och resultat 

Koncernens nettoomsättning för 2024 uppgår till 891,2 MSEK (443,9 MSEK). Den starka ökningen är primärt 

driven av genomförda förvärv, men inkluderar också en organisk tillväxt om 13 %. Rörelseresultat före 

goodwillavskrivningar uppgår till 135 MSEK (67 MSEK) motsvarande en rörelsemarginal om 15 % (15%). 

Kassaflöde och upplåning 

Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 103 MSEK (27 MSEK). Kassaflöde hänförligt till 

investeringsverksamheten uppgår till -348,5 MSEK (-387,2 MSEK). Kassaflödet från 

finansieringsverksamheten uppgår till 326,4 MSEK (222,5 MSEK). I september 2024 emitterade Qflow Group 

AB (publ) en obligation på 575 MSEK. Obligationen noterades på Frankfurt Open Market (ISIN 

SE0022759825) 2 oktober 2024 och har en löptid till 25 september 2028. Emissionslikviden användes för att 

omstrukturera bolagets lånefaciliteter. Befintliga lån löstes i förtid och ett nytt kreditavtal om 150 miljoner 

kronor undertecknades. Dessa finansiella åtgärder stärker bolagets finansiella flexibilitet och skapar 

förutsättningar för fortsatt expansion. 

Förvärv 

Under 2024 har koncernen fortsatt sin strategi att förvärva bolag med starka varumärken och 

specialistkompetenser som kompletterar den befintliga verksamheter. Under året genomfördes fyra förvärv 

i Sverige och två förvärv i Norge. Se not 11 för vidare information. - I april förvärvades Inviatech AB i 

Göteborg, Sverige - I maj förvärvades H2 Hardanger AS i Hardanger, Norge och Infrakonsultgruppen i 

Stockholm, Sverige. - I juli förvärvades Fire & risk engineering AB i Västerås, Sverige- I september 

förvärvades Prodecon AS i Oslo, Norge- I december förvärvades Moresco Projektledning AB i Malmö, 

SverigeUnder 2024 genomförde bolaget tolv riktade nyemissioner relaterade till bolagsförvärv samt till 

anställda inom Qflow Group AB (publ) som deltar i delägarprogrammet. 

  



Qflow Group AB (publ) 

Org. nr 559384-0837 

4 

 

 

Moderbolaget 

Moderbolagets verksamhet är att äga och förvalta dotterbolag. Moderbolagets omsättning består i sin 

helhet av arvoden från dotterbolagen. Moderbolagets nettoomsättning uppgick till 8,2 MSEK (4,4 MSEK). 

Rörelseresultatet uppgår till -12,9 MSEK (9,2 MSEK). Under året har moderbolaget erhållit utdelningar från 

koncernföretag om 53,5 MSEK. Vid extra bolagsstämma den 5 augusti 2024 beslutades om att omvandla 

bolaget till ett publikt aktiebolag. I oktober genomfördes en koncernintern omstrukturering vilket innebär 

att Qflow Group AB (publ):s helägda dotterbolag Qflow Midco AB nu äger samtliga övriga bolag inom 

koncernen. 

Risker i verksamheten 

Koncernens verksamhet är föremål för inneboende risker som uppstår till följd av allmänna ekonomiska 

förhållanden. En period av ekonomisk avmattning, inklusive men inte begränsat till företags- och 

konsumentförtroende, arbetslöshet, förändringar i infrastrukturinvesteringar, efterfrågan på 

byggmarknaden, inflation, tillgången till och kostnaden för krediter, likviditeten på globala finansmarknader 

eller marknadsräntor, kan minska efterfrågan på koncernens tjänster. Följaktligen kan negativa förändringar 

i de ekonomiska förhållandena ha en väsentlig negativ inverkan på koncernens affärsutsikter, resultat och 

finansiella ställning, vilket i sin tur kan minska koncernens intäkter. 

Vidare kan en försämring av den globala ekonomin, en försämring av den svenska marknaden för 

bostadsfastigheter eller minskad efterfrågan på koncernens produkter eller tjänster också ha en väsentlig 

negativ inverkan på koncernens verksamhet, resultat och finansiella ställning 

Förvärv av bolag för fortsatt tillväxt är en väsentlig del av koncernens affärsstrategi. Koncernen strävar efter 

att förvärva bolag både på marknader där Koncernen redan är verksam och på nya marknader där 

Koncernen för närvarande är verksam i begränsad omfattning eller inte alls. Om Koncernen inte skulle 

kunna identifiera attraktiva målbolag för förvärv eller genomföra sådana förvärv på fördelaktiga villkor, 

skulle det ha en negativ inverkan på Koncernens verksamhet och finansiella ställning. 

Förvärv och andra liknande transaktioner är föremål för risker och osäkerheter och kan innebära 

skyldigheter och risker relaterade till deras natur eller värde. Vidare är slutförandet av relevanta förvärv 

beroende av att Koncernen antingen har tillräckligt med tillgängliga medel eller erhåller finansiering för 

sådana förvärv.  
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Framtida förvärvsaktiviteter kan medföra vissa finansiella, ledningsmässiga och operativa risker, inklusive att 

ledningens uppmärksamhet avleds från den befintliga kärnverksamheten, svårigheter vid integrering och 

utmaningar som uppstår vid förvärv, vilka eventuellt inte uppnår de försäljningsnivåer och den lönsamhet 

som motiverar de gjorda investeringarna. Dessutom är bolag som är involverade i transaktioner generellt 

sett föremål för risk att anställda, inklusive ledande befattningshavare och andra nyckelpersoner, lämnar det 

förvärvade eller förvärvande bolaget. Underlåtenhet att behålla tjänsterna hos det förvärvade bolagets 

nyckelpersonal skulle kunna äventyra syftet med förvärvet, vilket medför ytterligare kostnader utan 

motsvarande intäkter eller tillväxt. Framtida förvärv skulle också kunna resultera i utspädande emissioner av 

Koncernens aktier, upptagande av skulder, eventualförpliktelser, amorteringskostnader, nedskrivning av 

goodwill eller omstruktureringskostnader, vilket skulle ha en negativ inverkan på Koncernens resultat, 

intäkter och finansiella ställning. 

Eftersom Koncernen är verksam inom konsultsektorn är Koncernen beroende av sina anställdas kunskap, 

erfarenhet och engagemang, och det är avgörande för verksamhetens utveckling och drift att Koncernen 

kan fortsätta att attrahera och behålla kompetent personal. För att göra detta är det viktigt att erbjuda 

attraktiva löner och andra incitament, samt attraktiva lokaler och arbetsmiljö. Om Koncernen misslyckas 

med att anställa och behålla tillräckligt med personal kan detta ha en väsentlig negativ inverkan på 

Koncernens verksamhet, resultat och finansiella ställning. 

Vidare är Koncernen även beroende av nyckelpersoner på ledningsnivå. Det finns en risk att Koncernen 

förlorar nyckelpersoner, delvis i samband med förvärv, vilket potentiellt kan leda till negativa effekter på 

Koncernens verksamhet, resultat och finansiella ställning. 

Framtidsutveckling 

Koncernen har en tydlig strategi för fortsatt tillväxt, vilken innefattar både strategiska förvärv och organisk 

expansion. Marknaden inom vilken koncernens bolag verkar bedöms vara stabil med god framförhållning, 

kännetecknad av många långsiktiga avtal. Vi ser en positiv utveckling i rekryteringen av nya kompetenta 

medarbetare, vilket är en viktig förutsättning för vår fortsatta tillväxt. Inom förvärvsområdet fortgår ett aktivt 

arbete med flera pågående dialoger med intressanta potentiella förvärvskandidater.  
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Flerårsöversikt (koncernen MSEK) 

      2024 2023 2022 (7 mån) 
 Nettoomsättning 891,2 443,9 86,3 
 Resultat efter finansiella poster 2,5 6,1 4,5 
 Balansomslutning 1 567,1 1 075,5 576,8 
 Soliditet (%) 51 65 90 

  

Flerårsöversikt (moderbolaget MSEK) 

      2024 2023 2022 (7 mån) 
 Nettoomsättning 8,2 4,4 0,9 
 Resultat efter finansiella poster 10,6 -15,0 19,2 
 Balansomslutning 1 559,4 1 046,1 549,8 
 Soliditet (%) 58 69 98 

Definitioner av nyckeltal, se not 21. 

  

Resultatdisposition 

Till årsstämmans förfogande står (kronor):     
överkursfond 819 157 625   
balanserad vinst 28 870 901   
årets vinst 45 384 164   
Summa 893 412 690   

  

Styrelsen föreslår att     
i ny räkning överföres 893 412 690   
Summa 893 412 690   

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar 

med tillhörande noter.  
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Koncernens resultaträkning 

 Not 2024 2023 
Nettoomsättning 3 891,2 443,9 
Övriga rörelseintäkter  3,4 1,7 
Totala Intäkter  894,6 445,6 

Rörelsens kostnader    
Råvaror och förnödenheter  -9,6 -9,4 
Övriga externa kostnader 4, 5 -292,0 -138,6 
Personalkostnader 6 -452,5 -227,1 
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar 

 -111,8 -59,2 

Övriga rörelsekostnader  -0,2 -0,3 
Summa rörelsekostnader  -866,1 -434,6 
Rörelseresultat  28,5 11,1 

Resultat från övriga värdepapper mm  0,0 - 
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 7 4,7 0,9 
Räntekostnader och liknande resultatposter 8 -30,7 -5,9 
Summa resultat från finansiella poster   -26,0 -5,0 
Resultat efter finansiella poster  2,5 6,1 

Skatt årets resultat 9 -27,9 -11,1 

Årets resultat  -25,4 -5,0 
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Koncernens balansräkning 

 Not 2024-12-31 2023-12-31 
Tillgångar    

Anläggningstillgångar    
Immateriella anläggningstillgångar    
Goodwill 10, 11 1 088,4 758,8 
Programvaror 10 0,8 0,4 
Summa immateriella anläggningstillgångar  1 089,2 759,3 

Materiella anläggningstillgångar    
Inventarier, verktyg och installationer 12 21,0 15,0 
Summa materiella anläggningstillgångar  21,0 15,0 

Finansiella anläggningstillgångar    
Uppskjuten skattefordran 13 1,3 1,3 
Andra långfristiga fordringar  1,7 1,0 
Summa finansiella anläggningstillgångar  3,0 2,3 

Summa anläggningstillgångar  1 113,2 776,7 

Omsättningstillgångar    
Varulager m.m    
Varulager handelsvaror  1,5 1,4 
Summa varulager  1,5 1,4 

Kortfristiga fordringar    
Kundfordringar  161,9 103,2 
Upparbetad men ej fakturerad intäkt  35,1 34,4 
Aktuella skattefordringar  16,1 15,5 
Övriga fordringar  11,7 5,0 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 14 23,2 15,2 
Summa Kortfristiga fordringar  248,1 173,3 

Kassa och bank 15 204,3 124,2 
Summa omsättningstillgångar  453,9 298,9 

Summa tillgångar  1 567,1 1 075,5 
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 Not 2024-12-31 2023-12-31 
Eget kapital och skulder    

Bundet eget kapital    
Aktiekapital 16 2,3 2,1 
Fritt eget kapital    
Övrigt tillskjutet kapital  819,2 690,4 
Annat eget kapital inklusive årets resultat  -23,4 3,2 
Summa eget kapital  798,1 695,7 

Avsättningar    
Uppskjuten skatteskuld  16,5 13,0 
Övriga avsättningar  0,6 - 
Summa avsättningar  17,1 13,0 

Långfristiga skulder    
Långfristiga skulder 17 529,8 173,2 
Summa långfristiga skulder  529,8 173,2 

Kortfristiga skulder    
Leverantörsskulder  42,0 25,5 
Aktuella skatteskulder  17,2 6,1 
Kortfristiga skulder till kreditinstitut  - 40,0 
Övriga skulder  84,5 73,0 
Fakturerad men ej upparbetad intäkt  0,5 1,3 
Interimsskulder 18 77,9 47,9 
Summa Kortfristiga skulder  222,2 193,7 

Summa eget kapital och skulder  1 567,1 1 075,5 
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Koncernens förändringar i eget kapital 
  Aktiekapital Övrigt tillskjutet 

kapital 
Annat eget kapital 

inklusive årets 
resultat 

Summa eget 
kapital 

Eget kapital 2023-01-01  1,7 508,9 8,2 518,8 
Nyemission  0,4 181,5 - 181,9 
Ej registrerat aktiekapital  0,0 - - 0,0 
Årets resultat  - - -5,0 -5,0 
Eget kapital 2023-12-31  2,1 690,4 3,2 695,7 

Eget kapital 2024-01-01  2,1 690,4 3,2 695,7 
Nyemission  0,2 128,8 - 129,0 
Omräkningsdifferens  - - -1,2 -1,2 
Årets resultat  - - -25,4 -25,4 
Eget kapital 2024-12-31  2,3 819,2 -23,4 798,1 
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Koncernens kassaflödesanalys 

  2024 2023 
Löpande verksamheten    
Rörelseresultat  28,5 11,1 
Utdelning  0,0 - 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet  109,0 42,6 
Erhållen ränta  1,8 0,9 
Erlagd ränta  -30,7 -5,9 
Betald inkomstskatt  -22,4 -15,5 
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital   86,2 33,2 

Förändring varulager  -0,1 1,4 
Förändring rörelsefordringar  13,4 -6,0 
Förändring övriga skulder  3,6 -1,6 
Kassaflöde från den löpande verksamheten   103,1 27,0 

Investeringsverksamheten    
Förvärv av immateriella tillgångar  -0,6 - 
Förvärv av materiella tillgångar  -10,1 -7,2 
Försäljning av materiella tillgångar  - 0,1 
Förvärv av dotterföretag  -341,0 -380,1 
Förändring i övriga finansiella tillgångar  3,2 - 
Kassaflöde från investeringsverksamheten   -348,5 -387,2 

Finansieringsverksamheten    
Nyemission  13,1 22,6 
Upptagna lån  783,5 199,9 
Amortering av lån  -470,2 0,0 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten   326,4 222,5 

Årets kassaflöde  80,7 -137,7 

Likvida medel vid årets början  124,2 261,9 
Kursdifferens i likvida medel  -0,6 - 
Likvida medel vid årets slut  204,3 124,2 
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Moderbolagets resultaträkning 

  2024 2023 
Nettoomsättning  8,2 4,4 
Övriga rörelseintäkter  0,0 0,0 
Totala Intäkter  8,2 4,4 

Rörelsens kostnader    
Övriga externa kostnader  -9,9 -5,0 
Personalkostnader 23 -11,2 -8,7 
Summa rörelsekostnader  -21,1 -13,7 
Rörelseresultat 24 -12,9 -9,2 

Resultat från andelar i koncernföretag  53,5 - 
Resultat från övriga värdepapper mm  0,1 - 
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  0,3 0,0 
Räntekostnader och liknande resultatposter  -30,4 -5,8 
Summa resultat från finansiella poster   23,5 -5,8 
Resultat efter finansiella poster  10,6 -15,0 

Bokslutsdispositioner 25 38,4 17,3 
Skatt årets resultat  -3,7 0,1 

Årets resultat  45,4 2,3 
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Moderbolagets balansräkning 

  2024-12-31 2023-12-31 
Tillgångar    

Anläggningstillgångar    
Finansiella anläggningstillgångar    
Aktier i dotterföretag 11, 26 1 387,8 947,7 
Uppskjuten skattefordran  1,1 1,1 
Andra långfristiga fordringar  0,0 0,0 
Summa finansiella anläggningstillgångar  1 389,0 948,8 

Summa anläggningstillgångar  1 389,0 948,8 

Omsättningstillgångar    
Kortfristiga fordringar    
Fordringar på koncernföretag 27 43,0 19,1 
Aktuella skattefordringar  0,6 - 
Övriga fordringar  0,2 0,1 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  2,4 0,7 
Summa Kortfristiga fordringar  46,2 20,0 

Kassa och bank 28 124,2 77,4 
Summa omsättningstillgångar  170,4 97,3 

Summa tillgångar  1 559,4 1 046,1 
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  2024-12-31 2023-12-31 
Eget kapital och skulder    

Bundet eget kapital    
Aktiekapital  2,3 2,1 
Summa bundet eget kapital  2,3 2,1 

Fritt eget kapital    
Överkursfond 29 819,2 690,4 
Balanserad vinst eller förlust  28,9 26,6 
Årets resultat  45,4 2,3 
Summa fritt eget kapital  893,4 719,2 
Summa eget kapital  895,7 721,3 

Obeskattade reserver  1,7 1,7 

Långfristiga skulder    
Långfristiga skulder 30 517,0 172,0 
Summa långfristiga skulder  517,0 172,0 

Kortfristiga skulder    
Leverantörsskulder  2,3 1,2 
Skulder till koncernföretag  123,4 79,3 
Aktuella skatteskulder  5,0 0,9 
Kortfristiga skulder till kreditinstitut  - 40,0 
Övriga skulder  10,5 27,7 
Interimsskulder  3,9 2,0 
Summa Kortfristiga skulder  145,0 151,1 

Summa eget kapital och skulder  1 559,4 1 046,1 
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Moderbolagets förändringar i eget kapital 
  Bundet eget kapital  Fritt eget kapital  
   Aktiekapital  Överkursfond  Övrigt fritt eget 

kapital 
Summa eget 

kapital 
Eget kapital 2023-01-01  1,7 508,9 26,6 537,2 
Nyemission  0,4 181,5 - 181,8 
Ej registrerat aktiekapital  0,0 - - 0,0 
Årets resultat  - - 2,3 2,3 
Eget kapital 2023-12-31  2,1 690,4 28,9 721,3 

Eget kapital 2024-01-01  2,1 690,4 28,9 721,3 
Nyemission  0,2 128,8 - 129,0 
Årets resultat  - - 45,4 45,4 
Eget kapital 2024-12-31  2,3 819,2 74,3 895,7 
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Moderbolagets kassaflödesanalys 

  2024 2023 
Löpande verksamheten    
Rörelseresultat  -12,9 -9,2 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflöde  0,0 19,0 
Erhållen ränta  0,5 0,0 
Erlagd ränta  -30,4 -5,8 
Betald inkomstskatt  -0,2 -0,2 
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital   -43,1 3,8 

Förändring rörelsefordringar  10,5 -16,7 
Förändring övriga skulder  26,5 77,6 
Kassaflöde från den löpande verksamhet  -6,1 64,7 

Investeringsverksamheten    
Förvärv av dotterföretag  -345,0 -452,3 
Kassaflöde från investeringsverksamhet   -345,0 -452,3 

Finansieringsverksamheten    
Erhållna/betalda koncernbidrag  19,0 - 
Nyemission  11,9 22,5 
Utdelning  53,5 23,3 
Upptagna lån  783,4 200,0 
Amortering av lån  -469,8 - 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten   398,0 245,8 

Årets kassaflöde  46,8 -141,7 

Likvida medel vid årets början  77,4 219,1 
Likvida medel vid årets slut  124,2 77,4 
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Notes 

1 Redovisnings- och värderingsprinciper 

Qflow Group AB (publ)s årsredovisning och koncernredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen 

och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning(K3). 

Koncerntillhörighet 

Närmast överordnade moderföretag är Quadratus Intressenter AB (org.nr. 559366-2926) med säte i 

Stockholm.  

Koncernredovisning 

Qflow Group AB (publ) upprättar koncernredovisning. Företag där Qflow Group innehar majoriteten av 

rösterna på bolagsstämman och företag där Qflow Group genom avtal har ett bestämmande inflytande 

klassificeras som dotterföretag och konsolideras i koncernredovisningen. Uppgifter om koncernföretag 

finns i noten om finansiella anläggningstillgångar. Dotterföretagen inkluderas i koncernredovisningen från 

och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur 

koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör. 

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden. Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det 

bestämmande inflytandet erhålls. Identifierbara tillgångar och skulder värderas inledningsvis till verkliga 

värden vid förvärvstidpunkten. Minoritetens andel av de förvärvade identifierbara nettotillgångarna vid 

förvärvstillfället och anskaffningsvärdet inklusive värdet av minoritetsintresset, och värderas initialt till 

anskaffningsvärdet. 

Mellanhavande mellan koncernföretag elimineras i sin helhet. 

Utländska valutor 

Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.  
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Intäkter 

För tjänsteuppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört 

tjänsteuppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på 

balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda 

utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan 

beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkterna endast i den utsträckning som motsvaras av de 

uppkomna uppdragsutgifterna som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett 

uppdrag redovisas omgående som kostnad. 

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag 

som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras och förbrukas. 

 Ersättningar till anställda 

Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, 

sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal 

eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning. 

Delägarprogram anställda 

Qflow Group AB har ett delägarprogram som riktar sig till alla anställda inom Qflow-koncernen. Anställda 

erbjuds att köpa stamaktier och preferensaktier i Qflow Group AB genom riktade nyemissioner. Aktierna 

värderas till verkligt värde och vederlaget erläggs kontakt. Transaktionen redovisas inom eget kapital. 

Pensioner 

I Qflow Groups koncernföretag förekommer avgiftsbestämda pensionsplaner.  

Vid avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon 

legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla 

sitt åtagande. Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande 

tjänster utförts. 
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Inkomstskatter 

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna 

skatter värderas utifrån de skatteskulder och skatteregler som är beslutade före balansdagen. 

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas 

i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning. 

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning. 

Aktuell skatt, liksom förändringar i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är 

hänförlig till en händelse eller transaktion direkt i eget kapital. I så fall redovisas även skatteeffekten i eget 

kapital. 

Immateriella tillgångar 

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade 

avskrivningar och nedskrivningar. Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden. Vid varje 

balansdag bedömer Qflow Group AB om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov av goodwill. 

Goodwill skrivs av linjärt över den beräknade nyttjandeperioden. Koncerngoodwill skrivs av över 10 år då 

förvärv av dotterbolag sker ut ett strategiskt långsiktigt perspektiv.  

Övriga immateriella tillgångar skrivs av på 3-5 år.  

Materiella anläggningstillgångar 

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Materiella 

anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod.  

Följande avskrivningstider tillämpas: 

Inventarier, verktyg och installationer                3-10 år 
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Finansiella instrument 

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker 

utifrån anskaffningsvärde.  

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, 

leverantörsskulder och låneskulder. 

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumenten har 

löpt ut eller överförts och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade 

med äganderätten. 

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt 

upphört. 

Kundfordringar och övriga fordringar 

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 

månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp 

som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.  

Låneskulder och leverantörsskulder 

Låneskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. 

Kortfristiga leverantörsskulder redovisas som anskaffningsvärde. 

Varulager 

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet 

fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). 

Avsättningar 

Företaget gör en avsättning när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning 

av beloppet kan göras. 
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Kassaflödesanalys 

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast 

transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificerar företaget, förutom 

kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida 

placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från 

anskaffningstidpunkten.   

 Moderföretagets redovisnings- och värderingsprinciper 

Samma redovisnings- och värderingsprinciper tillämpas i moderföretaget som i koncernen, förutom i de 

fall som anges nedan. 

Bokslutsdispositioner 

Förändring av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen. 

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner. 

Aktier och andelar i dotterföretag 

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella 

nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. 

Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt. 

Finansiella instrument 

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar 

Vid varje balansdag bedömer Qflow Group AB om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i 

någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara 

bestående. Nedskrivningsbehovet prövas individuellt för aktier och andelar och övriga enskilda finansiella 

anläggningstillgångar som är väsentliga. Exempel på indikationer på nedskrivningsbehov är negativa 

ekonomiska omständigheter eller ogynnsamma förändringar av branschvillkor i företag vars aktier Qflow 

Group investerat i. Nedskrivning för tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde beräknas som 

skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och nuvärdet av företagsledningens bästa uppskattning av 

de framtida kassaflödena diskonterade med tillgångens ursprungliga effektivränta. 
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Likvida medel 

Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker. Dotterbolagens saldo 

inom koncernens cash pool redovisas som kortfristiga fordringar / skulder till koncernbolag.  

Eget kapital 

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med årsredovisningslagens indelning. 

 2 Bedömningar och uppskattningar koncern 

När styrelsen och verkställande direktören upprättar årsredovisningen måste vissa uppskattningar och 

antaganden göras som påverkar redovisade värden av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. De 

områden där uppskattningar och antaganden är av större betydelse för koncernen beskrivs nedan. 

Goodwill 

Nedskrivningsprövning av goodwill genomförs om det finns indikation på att nedskrivningsbehov 

föreligger. Se vidare under not 1 redovisningsprinciper - nedskrivningsprövning av finansiella 

anläggningstillgångar. 

Intäktsredovisning 

Upparbetad men ännu ej fakturerad intäkt uppgår till 35,1 msek per balansdagen. Pågående uppdrag till 

fast pris värderas utifrån bedöms färdigställande grad. Pågående uppdrag till löpande räkning värderas 

utifrån tid som är nedlagd. Se vidare under not 1 - redovisningsprinciper - Intäkter. 

3 Nettoomsättningens fördelning 

  

Nettoomsättning per land 2024 2023 
Sverige  831,8 441,8 
Norge  55,4 - 
Övrigt 4,0 2,1 
Total försäljning 891,2 443,9 
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4 Operationella leasingavtal 
 2024 2023 
Förfaller till betalning inom ett år -21,5 -8,5 
Förfaller till betalning senare än ett men inom fem år -23,8 -14,8 
Förfaller till betalning senare än fem år 0,0 - 
Total -45,3 -23,3 

Under perioden kostnadsförda leasingavgifter -16,1 -9,8 

Kostnadsförda lokalhyror för perioden uppgår till 28,6 MSEK (10,4 MSEK). Dessa hyresavtal ingår inte i 

ovanstående sammanställning över förfallande betalningar.  

5 Ersättning till revisorerna 

Ersättning till revisorerna 2024 2023 
Ernst & Young   
Revisionsuppdraget -2,2 -1,3 
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget -0,1 0,0 
Skatterådgivning 0,0 - 
Övriga tjänster -0,2 0,0 
Total -2,5 -1,3 

Andra revisionsbyråer   
Revisionsuppdraget 0,0 0,1 
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget 0,0 -0,1 
Skatterådgivning 0,0 0,0 
Övriga tjänster -0,2 - 
Total -0,3 0,1 
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6 Anställda och personalkostnader 

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader 

Personal 2024 2023 
Lön Styrelse, VD och övriga ledande befattningshavare -43,7 -22,9 
Lön varav tantiem -9,2 -1,3 
Lön övriga anställda -223,9 -121,0 
Total -276,9 -145,2 
Pensionskostnader för styrelse och VD -6,3 -4,0 
Pensionskostnader övriga anställda -32,0 -15,8 
Övriga sociala kostnader -89,9 -47,1 
Total -128,3 -67,0 

I ovan not presenteras uppgifter avseende ersättningar till och förmåner för koncernens VD, 

dotterbolagens VD, vice VD och övriga ledande befattningshavare. 

 

Medelantal anställda 

 Antal 
anställda 

2024 

Andel män 
2024 

Antal 
anställda 

2023 

Andel män 
2023 

Antal anställda 470,0 69 % 247,0 84 % 
     

Vid uppsägning från arbetsgivarens sida har verkställande direktör för moderbolaget rätt till 

avgångsvederlag motsvarande högt 100 procent av den fasta lönen i maximalt 6 månader.  

 

7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 
 2024 2023 
Räntor 1,2 0,9 
Återförd tilläggsköpeskilling 3,2 - 
Realisationsresultat vid försäljningar 0,4 - 
Total 4,7 0,9 
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8 Räntekostnader och liknande resultatposter 
 2024 2023 
Räntekostnad -30,7 -5,9 
Total -30,7 -5,9 

9 Skatt på årets resultat 

 2024 2023 
Aktuell skatt -24,5 -6,3 
Uppskjuten skatt -3,4 -4,8 
Total redovisad skatt -27,9 -11,1 

Redovisat resultat före skatt 2,5 6,1 

Skatt enligt gällande skattesats 0,6 1,2 
Ej avdragsgilla kostnader -28,3 -15,3 
Ej skattepliktiga intäkter 0,8 0,6 
Förändring uppskjuten skatt 0,0 -1,0 
Ändrad skattesats - - 
Skattemässiga underskott - 0,0 
Skatt hänförlig till tidigare års redovisade resultat -0,9 0,0 
Effekter av utländska skattesatser -0,2 - 
Övrigt 0,0 3,4 
Redovisad effektiv skatt -27,9 -11,1 
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10 Immateriella anläggningstillgångar 

 Goodwill  Programvaror  
  2024-12-31  2023-12-31  2024-12-31  2023-12-31 
Ingående anskaffningsvärde 824,6 263,5 2,0 1,8 
Årets inköp 0,0 0,0 0,6 - 
Genom förvärv av dotterbolag 437,9 561,1 - 0,2 
Valutakursdifferenser -2,3 - - - 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 260,1 824,6 2,6 2,0 

Ingående avskrivningar -65,7 -9,5 -1,6 -1,3 
Genom förvärv av dotterbolag -0,2 - - -0,1 
Årets avskrivningar -105,9 -56,2 -0,2 -0,2 
Valutakursdifferenser 0,1 - - - 
Utgående ackumulerade avskrivningar -171,7 -65,7 -1,8 -1,6 

Utgående redovisat värde 1 088,4 758,8 0,8 0,4 

11 Finansiella anläggningstillgångar 

I koncernen ingår följande dotterföretag: 

  

Koncernen Org nr Säte Ägarandel Eget kapital Resultat 
Albacon AB 556490-3846 Stockholm 100 % 3 775 1 821 
Bifukarat AB 559043-1101 Göteborg 100 % 27 013 19 903 
Betong och stålteknik i 
Stockholm AB 

556736-6769 Stockholm 100 % 6 680 1 653 

Buildable AB 559432-7909 Malmö 100 % 531 239 
C3S Miljöteknik AB 559171-8340 Helsingborg 100 % 4 662 2 309 
Delray Consulting AB 559180-9263 Nacka 100 % 11 196 9 133 
Hillstatik AB 556610-6224 Stockholm 100 % 4 326 509 
Inhouse Tech Göteborg AB 556824-1201 Göteborg 100 % 14 668 4 358 
Markera AB 556729-7832 Göteborg 100 % 6 739 1 478 
Markera Holding Göteborg 
AB 

559128-2040 Göteborg 100 % 13 564 446 

Markera Mark Karlstad AB 559326-2461 Göteborg 100 % 1 015 16 
Markera Göteborg AB 559128-1992 Göteborg 100 % 1 006 5 
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Markera Projektledning 
Göteborg AB 

559093-7479 Göteborg 100 % 153 4 

Markera Vatten Göteborg AB 559211-6882 Göteborg 100 % 3 551 21 
Markera Management AB 559358-4013 Göteborg 100 % 2 326 10 
Metron Miljökonsult AB 556506-2816 Göteborg 100 % 13 884 11 104 
Radea AB 556648-7012 Sollentuna 100 % 1 060 490 
Scior Geomanagement AB 556622-7483 Sundsvall 100 % 10 469 5 118 
Seveko VVSKonsult AB 556619-4360 Stockholm 100 % 5 972 3 337 
Strategia Projektledning AB 556783-5953 Stockholm 100 % 2 966 1 545 
Inviatech AB 559147-0041 Göteborg 100 % 11 370 3 976 
H2 Hardanger AS 925 233 323 Hardanger 100 % 16 871 11 976 
Infrakonsult Gruppen 
Skandinavien AB 

559139-8440 Stockholm 100 % 1 272 985 

Infrakonsult Sverige AB 556682-0493 Stockholm 100 % 9 876 9 725 
Infrakonsult STHLM Nord AB 559054-2287 Stockholm 100 % 2 888 2 769  
Infrakonsult STHLM Syd AB 559009-3331 Stockholm 100 % 4 509 3 826 
Infrakonsult STHLM Väst AB 559202-0779 Stockholm 100 % 2 299 2 144 
Infrakonsult Mälardalen AB 559202-1371 Stockholm 100 % 2 107 1 944 
Fire and Risk Engineering 
Nordic AB 

556731-6285 Västerås 100 % 6 969 3 185 

Prodecon AS 881 250 772 Oslo 100 % 12 583 8 599 
Moresco Projektledning AB 556856-6748 Malmö  100 % 7 412 6 199 
Qflow Midco AB 559384-0837 Malmö 100 % 1 391 817 -3 903 

  

Förvärv av dotterföretag 

Under året har 100 % av Inviatech AB, H2 Hardanger AS, Infrakonsult Gruppen Skandinavien AB, 

Infrakonsult Sverige AB, Infrakonsult STHLM Nord AB, Infrakonsult STHLM Syd AB, Infrakonsult STHLM Väst 

AB, Infrakonsult Mälardalen AB, Fire and Risk Engineering Nordic AB, Prodecon AS och Moresco 

Projektledning AB förvärvats av moderföretaget och inkluderats i koncernredovisningen. Sedan 

förvärvstidpunkten har dessa bolag bidragit med ca 174 msek i nettoomsättning och ca 30 msek i EBITA. 
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12 Materiella anläggningstillgångar 

 Inventarier, verktyg och 
installationer 

 2024-12-31 2023-12-31 
Ingående anskaffningsvärde 62,2 11,3 
Årets inköp 10,1 7,2 
Genom förvärv av dotterbolag 5,6 45,6 
Försäljningar och utrangeringar 0,0 -1,9 
Valutakursdifferenser -0,1 - 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 77,8 62,2 

Ingående avskrivningar -47,2 -10,0 
Försäljningar och utrangeringar 0,0 1,8 
Genom förvärv av dotterbolag -4,1 -36,2 
Årets avskrivningar -5,6 -2,9 
Valutakursdifferenser 0,0 - 
Utgående ackumulerade avskrivningar -56,8 -47,2 

Utgående redovisat värde 21,0 15,0 

13 Uppskjutna skattefordringar 

 2024-12-31 2023-12-31 
Ingående balans uppskjuten skattefordran 1,3 - 
Tillkommande fordringar 0,2 1,3 
Ianspråktagna fordringar -0,2 - 
Utgående balans uppskjuten skattefordran 1,3 1,3 

14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 

 2024-12-31 2023-12-31 
Förutbetalda hyror 6,8 3,7 
Förutbetalda leasingavgifter 2,5 2,2 
Förutbetald försäkring 1,6 - 
Övriga förutbetalda kostnader 12,3 9,3 
Total 23,2 15,2 
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15 Checkräkningskredit koncern 

Beviljat belopp för checkräkningskredit uppgår i koncernen till - mkr (50,3 mkr).  

Nyttjat belopp uppgår till - mkr (-mkr) 

16 Antal aktier och kvotvärde 

Per 2024-12-31 finns totalt 689 351 aktier. Vid utgången av räkenskapsåret 2024 består aktiekapitalet i 

moderföretaget enbart av till fullo betalda aktier med ett nominellt värde (kvotvärde) om 1 SEK/aktie. 

Aktiekapitalet består av stamaktier (ett aktieslag) och preferensaktier (totalt 29 aktieslag fördelat på serie A-

X och serie B1-B5, C1). Samtliga aktier berättigar till en röst på moderföretagets bolagsstämma.  

17 Långfristiga skulder 

Långfristiga skulder fördelar sig enligt följande: 

  2024-12-31 2023-12-31 
Obligationslån 513,7 - 
Skulder till kreditinstitut 0,8 161,2 
Övriga skulder 15,3 12,0 
Total 529,8 173,2 

 

 2024-12-31 2023-12-31 
Förfaller till betalning 1-5 år 529,8 173,2 
Förfaller till betalning senare än fem år - - 
Total 529,8 173,2 

  

 

 

 



Qflow Group AB (publ) 

Org. nr 559384-0837 

30 

 

 

Fördelning obligationslån 

  2024-12-31 2023-12-31 
Emitterat belopp 522,5 - 
Avgifter att periodisera under lånets löptid -8,8 - 
Summa obligationslån 513,7 - 

 Koncernen emitterade ett obligationslån med rörlig ränta den 25 september 2024 på ett belopp av 575 

miljoner SEK. Obligationen är noterad på Frankfurts öppna marknad (ISIN SE0022759825). Det slutliga 

förfallodatumet är den 25 september 2028. 

  

 18 Interimsskulder 

 2024-12-31 2023-12-31 
Upplupna löner 15,8 12,1 
Upplupen semesterskuld 37,0 21,2 
Övriga upplupna kostnader 25,1 14,6 
Totalt 77,9 47,9 

19 Ställda säkerheter 

 2024-12-31 2023-12-31 
Fastighetsinteckningar - 0,4 
Företagsinteckningar - 0,3 
Spärrade medel - 16,6 
Garantiförbindelser 0,4 - 
Pant andelar i koncernföretag 1 294,0 - 
Totalt 1 294,4 17,3 
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20 Händelser efter balansdagen 

I februari 2025 förvärvade koncernen 100 % av aktierna i Agima Holding AB, organisationsnummer 

559065-9693, som erbjuder tjänster inom samhällsbyggnad och förändringsledning för en hållbar 

samhällsutveckling. Bolaget har sitt säte i Stockholm. 

I mars 2025 förvärvade koncernen 100 % av i aktierna Bro och Stålkontroll i Stockholm AB, 

organisationsnummer 556697-8861. Bolaget bedriver konsultverksamhet inom projektledning, konstruktion, 

projektering och planering, med säte i Stockholm.  

I april 2025 förvärvade koncernen 100 % av aktierna i Novaform AS i Norge, organisationsnummer 991 356 

959. Novaform erbjuder allsidig projektadministration inom bygg- och anläggningsbranschen. Bolaget har 

sitt säte i Randaberg, Norge. 

21 Definitioner av nyckeltal 

Soliditet (%) 

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 

balansomslutningen. 

  

Organisk tillväxt 

Ökning i försäljningen av juridiska enheter som ägdes under både den aktuella perioden och hela 

jämförelseperioden. 

  

Rörelsemarginal  

% av EBITA i förhållande till nettoomsättningen.  
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Moderbolagets noter 

22 Bedömningar och uppskattningar moderföretaget 

När styrelsen och verkställande direktören upprättar årsredovisningen måste vissa uppskattningar och 

antaganden göras som påverkar redovisade värden av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. De 

områden där uppskattningar och antaganden är av större betydelse för koncernen beskrivs nedan. 

Aktier i dotterföretag 

Nedskrivningsprövning av aktier i dotterföretag genomförs om det finns indikation på att 

nedskrivningsbehov föreligger. Se vidare under not 1 redovisningsprinciper - nedskrivningsprövning av 

finansiella anläggningstillgångar. 

23 Antal anställda moderbolaget 

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader 

 2024 2023 
Lön Styrelse, VD och övr ledande befattningshavare -2,0 -1,9 
Lön övriga anställda -5,0 -3,6 
Total -7,0 -5,5 
Pensionskostnader för styrelse och VD -0,2 -0,2 
Pensionskostnader övriga anställda -0,9 -0,9 
Övriga sociala kostnader -2,6 -1,8 
Total -3,7 -2,9 

Medelantal anställda 

 Antal 
anställda 

2024 

% andel män 
2024 

Antal 
anställda 

2023 

% andel män 
2023 

Antal anställda 5,0 2,0 4,0 2,0 
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24 Inköp och försäljning mellan koncernföretag 

För moderföretaget avser 0,02% (0,06%) procent av årets inköp och 100% (100 %) procent av årets 

försäljning egna dotterföretag i form av management fee. 

25 Bokslutsdispositioner 

 2024-12-31 2023-12-31 
Avsättning till periodiseringsfond - -1,7 
Mottagna koncernbidrag 38,4 19,0 
Totalt 38,4 17,3 

26 Andelar i dotterföretag 

 2024-12-31 2023-12-31 
Ingående balans aktier i dotterföretag 947,7 296,4 
Tillkommande aktier i dotterföretag 440,2 651,2 
Utgående balans aktier i dotterföretag 1 387,8 947,7 

27 Fordringar hos koncernföretag 

 2024-12-31 2023-12-31 
Ingående balans koncernfordringar 19,1 24,4 
Tillkommande fordringar 43,4 19,1 
Amortering, avgående fordringar -19,1 -24,4 
Utgående balans koncernfordringar 43,4 19,1 

28 Checkräkningskredit moderföretag 

Beviljat belopp för checkräkningskredit uppgår i moderföretaget till - mkr (50,0 mkr). 

Nyttjat belopp uppgår till - mkr (- mkr). 
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29 Förslag till vinstdisposition 

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel: 

 2024-12-31 
Fri överkursfond 819,2 
Balanserad vinst eller förlust 28,9 
Årets resultat 45,4 
Summa fritt eget kapital 893,4 

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att: 

  

I ny räkning överförs 893,4   
Totalt 893,4   

30 Långfristiga skulder moderbolaget 

Långfristiga skulder fördelar sig enligt följande: 

  2024-12-31 2023-12-31 
Obligationslån 513,7 - 
Skulder till kreditinstitut - 160,0 
Övriga skulder 3,3 12, 
Total 517,0 172,0 

  

 2024-12-31 2023-12-31 
Förfaller till betalning 1-5 år 517,0 172,0 
Förfaller till betalning senare än fem år - - 
Total 517,0 172,0 
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Fördelning obligationslån 

  2024-12-31 2023-12-31 
Emitterat belopp 522,5 - 
Avgifter att periodisera under lånets löptid -8,8 - 
Summa obligationslån 513,7 - 

  

Koncernen emitterade ett obligationslån med rörlig ränta den 25 september 2024 på ett belopp av 575 

miljoner SEK. Obligationen är noterad på Frankfurts öppna marknad (ISIN SE0022759825). Det slutliga 

förfallodatumet är den 25 september 2028. 

31 Ställda säkerheter moderbolaget 

 2024-12-31 2023-12-31 
Spärrade medel - 16,6 
Pant andelar i koncernföretag 1 387,8 822,7 
Totalt 1 387,8 839,3 

32 Eventualförpliktelser 

Borgensåtagande har lämnats för dotterbolagens skulder hos banken. Per balansdagen finns inga skulder 

upptagna i dotterföretagen. 
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Revisionsberättelse 

Till bolagsstämman i Qflow Group AB (publ), org.nr 559384-0837

Rapport om årsredovisningen och koncern-
redovisningen 

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovis-
ningen för Qflow Group AB för år 2024.  

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovi-
sningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en 
i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och 
koncernens finansiella ställning per den 31 december 2024 och av 
dessas finansiella resultat och kassaflöden för året enligt 
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 
årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar. 

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträk-
ningen och balansräkningen för moderbolaget och koncernen. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa 
standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 
oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för 
att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att 
de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen 
och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll 
som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning 
och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga fel-
aktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen 
ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen 
av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. 
De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet 
om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte 
om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera 
bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt 
alternativ till att göra något av detta. 

Revisorns ansvar 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om att årsredo-
visningen och koncernredovisningen som helhet inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegent-
ligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som 
innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av 
säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt 
ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå 
på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga 
om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 
ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 
årsredovisningen och koncernredovisningen.   

 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt om-
döme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 
revisionen. Dessutom:   

• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktig-
heter i årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig 
dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och 
utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och 
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga 
för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte 
upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är 
högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, 
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, för-
falskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller 
åsidosättande av intern kontroll. 

• skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna 
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till om-
ständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i 
den interna kontrollen. 

• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som an-
vänds och rimligheten i styrelsens och verkställande direk-
törens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplys-
ningar.  

• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verk-
ställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid 
upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. 
Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade 
revisionsbevisen, om det finns någon väsentlig osäkerhets-
faktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan 
leda till betydande tvivel om bolagets och koncernens förmåga 
att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns 
en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen 
fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen 
och koncernredovisningen om den väsentliga osäkerhets-
faktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, 
modifiera uttalandet om årsredovisningen och koncern-
redovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis 
som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock 
kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag 
och en koncern inte längre kan fortsätta verksamheten.  

• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, däri-
bland upplysningarna, och om årsredovisningen och koncern-
redovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 

• planerar och utför vi koncernrevisionen för att inhämta 
tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den 
finansiella informationen för företag eller affärsenheterna 
inom koncernen som grund för att göra ett uttalande avseende 
koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning, övervakning 
och genomgång av det revisionsarbete som utförts för 
koncernrevisionens syfte. Vi är ensamt ansvariga för våra 
uttalanden. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi 
måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under 
revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna 
kontrollen som vi identifierat. 
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra 
författningar 

Uttalanden 

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen 
har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direk-
törens förvaltning av Qflow Group AB för år 2024 samt av förslaget 
till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget 
i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och 
verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. 
Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen 
enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkes-
etiska ansvar enligt dessa krav.  

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 
försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens 
verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av 
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, 
likviditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av 
bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fort-
löpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation 
och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bok-
föringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska ange-
lägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verk-
ställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt 
styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgär-
der som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i 
överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska 
skötas på ett betryggande sätt. 

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att 
med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelse-
ledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende: 

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon för-
summelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller 

• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är 
att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt 
med aktiebolagslagen.  

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för 
att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid 
kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föran-
leda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till 
dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med 
aktiebolagslagen. 

 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige an-
vänder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen 
och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust 
grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka till-
kommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår 
professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlig-
het. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, 
områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och 
där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bola-
gets situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, besluts-
underlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är 
relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för 
vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande 
bolagets vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt 
med aktiebolagslagen. 
 
 
Malmö, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift. 
 
Ernst & Young AB 
 
 
 
Martin Henriksson 
Auktoriserad revisor 


